

PACHET PAPETARIE

I.D.: 64776949

Data publicarii	27.12.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.571,97 RON - 1.571,97 RON

Descriere: Denumire Cod UM Cantitate Pret unitar Valoare Hartie copiator Maestro Standard + 80g/mp A4, 500 coli/top HMAA4 top 50 15.5 775 Folii transparente pentru indosariere, A4, 38 micr. EURFA4 set 5 6.95 34.75 Creion mecanic rubber grip, 0,7mm, varf metalic, PENAC CCH-3 - corp albastru P-SA1702-03 Buc 10 4.02 40.2 Plic C4 229 x 324 alb siliconic PLICC4S Buc 150 0.28 42 Plic C5 162 x 229 alb siliconic PLICC5S Buc 150 0.18 27 Plic C6 114 x 162 alb siliconic PLICC6S Buc 150 0.12 18 Notes autoadeziv 76 x 76 mm, 100 file, Stick"n - portocaliu pastel HO-21391 Buc 6 1.42 8.52 Biblioraft A4, plastifiat PP/paper, margine metalica, 75 mm, Optima Basic - galben OP-50007503 Buc 10 6.4 64 Registru A4 192F AR monocrom EDUCA EDU400028 Buc 6 23 138 Mine pentru creion mecanic 0.7mm, 12/set, Q-Connect - HB KF01548 Buc 5 0.7 3.5 Biblioraft A4,plastifiat PP/paper,margine metalica,75 mm, Optima Basic - albastru OP-50007502 Buc 10 6.4 64 Dosar carton cu capse 1/2 ELBA - verde E-100551879 Buc 50 2.38 119 Dosar carton cu capse 1/2 ELBA - orange E-100551881 Buc 50 2.38 119 Dosar carton cu capse 1/2 ELBA - rosu E-100551882 Buc 50 2.38 119
